Начальнику ОВМ ОМВД
по Хорошевскому району г. Москвы

	С.В. Кошелькову

	от студента Финансового университета

	_______________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	гражданин (-ка)_________________________

	(_____курс, факультет____________________)

	Бакалавриат/Магистратура/Аспирантура

	тел.:___________________________________

	эл.адрес:_______________________________

Заявление

Прошу Вас продлить мне регистрацию до «_____»____________20____года.

Подпись: _______________________________

[bookmark: _GoBack]Дата: ___________________________________